
PROTOKÓŁ NR XLI/2014
z obrad XLI Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2010 -2014

odbytej w dniu 18 marca 2014 roku 
w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie

Ad pkt 1

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Ela Krystyna Jankowiak dokonała otwarcia obrad 
XLI  sesji  Rady  Gminy.  Przywitała  zebranych  i  stwierdziła  prawomocność  obrad. 
Zgodnie z listą obecności w chwili rozpoczęcia obrad uczestniczy 14 radnych na stan 
15.
W obradach ponadto udział wzięli:
1. Wójt Gminy Godkowo – Janusz Ryszard Grzywalski
2. Sekretarz Gminy – Danuta Anna Janczuk
3. Skarbnik Gminy – Bożena Makuch
4. Kierownicy jednostek organizacyjnych
5. Sołtysi – lista obecności w załączeniu

Ad pkt 2

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Odczytanie porządku obrad.
3. Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym.
4. Interpelacje i wnioski Radnych.
5. Zapytania mieszkańców gminy.
6. Podjęcie uchwały Nr XLI/207/2014 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Godkowo w 2014 roku”.
7. Podjęcie uchwały Nr XLI/208/2014 w sprawie  nadania statutu  samorządowemu 
Zakładowi Usług Komunalnych w Godkowie.
8. Podjęcie  uchwały  Nr  XLI/209/2014  w  sprawie  nadania  statutu  Bibliotece 
Publicznej Gminy Godkowo.
9. Podjęcie  uchwały  Nr  XLI/210/2014  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Gminy Godkowo na lata 2014-2017. 
10 Podjęcie uchwały Nr XLI/211/2014 w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo 
na 2014 rok.
11. Podjęcie uchwały Nr XLI/212/2014 w sprawie przekazania środków finansowych 
na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.
12.  Podjęcie  uchwały  Nr  XLI/213/2014  w  sprawie   przekazania  środków 
finansowych na Fundusz Wsparcia Policji.
13.  Podjęcie  uchwały  Nr  XLI/214/2014 w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  części  wsi  Grądki 
obejmującą działkę nr 1/13 obręb Grądki, gm. Godkowo o pow. 1,8225 ha.
14. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski.



15. Przyjęcie protokołu z obrad XXXX sesji.
16. Zakończenie obrad.

i poddała go pod głosowanie. Radni jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli porządek 
obrad.
Ad pkt 3
Na obrady przybył Radny Konrad Dyl

Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie między sesyjnym
Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, zaproszeni Goście, . 
Pomimo okresu  wczesnej  wiosny,  sporo pracy,  sporo spotkań,  przemyśleń  i  dużo 
wniosków do realizacji po spotkaniach, które się odbywają. Mam również ocenę jak 
mieszkańcy nas widzą.
Naszą  ciągłą  pracą  jest  realizacja  budżetu.  Ten  budżet  zmienia  się  bo  są  ciągle 
przychody  i  rozchody.  Dochodzą  dodatkowe  środki  w  okresie  międzysesyjnym, 
dlatego  musimy  budżet  cały  czas  korygować  i  uaktualniać.  Zwiększą  się  nam 
dochody m.in.  o 80 tys. złotych. Są to środki na realizację kolejnego etapu drogi 
Nafty-Skowrony.  Jeżeli  chodzi  o  inwestycje  dokończyliśmy  dokumentacje  na 
wodociąg Szymbory - Burdajny. Będziemy to robili we własnym zakresie. Będzie to 
robił  ZUK  w  kwietniu-maju.  Jest  dokumentacja  na  wodociąg  Osiek  -  kolonia, 
będziemy sprawdzać, czy i kiedy ruszymy z pracami. Zależeć to będzie od tego ile 
osób wyrazi chęć podłączenia się do wodociągu. 
Robimy  dokumentację  na  chodnik  w  Godkowie.  Musieliśmy  dokonać  nowych 
uzgodnień m.in. w związku ze zmianą właściciela gruntów. Musieliśmy uzgodnić, 
czy zgodzi się robić chodnik i jednocześnie parking. Nowy właściciel wyraził zgodę 
na  to.  Chodnik  będziemy  robić  od  drogi  wojewódzkiej  do  tartaku,  z  tym,  że 
ciągniemy  najpierw  lewą  stroną,  następnie  przechodzimy  na  prawą  stronę  i 
kończymy na wysokości tartaku. Tak to wygląda wg projektu.
Robimy też dokumentację na chodnik w Podągach. Tam jest tylko sprawa zwężenia 
na pewnym odcinku, ale mamy nadzieję, że ten chodnik też wyjdzie w tym roku. 
Zobaczymy jak to będzie z funduszami. 
Dokonaliśmy końcowego odbioru mieszkania w Łępnie. Teraz jest problem, komu to 
mieszkanie przydzielić. 
Na  spotkania  wiejskie  jeździ  ze  mną  pani  Sekretarz,  która  przedstawia  zadania, 
którymi  zajmuje  się  GKRPA oraz  mówi  o  niepokojącym  nasileniu  się  pewnych 
zjawisk  związanych  z  uzależnieniami,  przemocą  w  każdej  postaci  oraz 
przestrzeganiem przepisów przez sprzedawców alkoholu. Musimy wszyscy nad tym 
pracować. 
Dokonywaliśmy dużo remontów dróg. Dzięki współpracy z sołtysami. Dziękuję im 
za  to.  Niektóre  drogi  były  remontowane w ramach funduszu sołeckiego,  do tego 
dołożyliśmy  część  z  naszych  funduszy,  wyszło  to  dobrze,  bo  pogoda  też  nam 



sprzyjała.  Remontowaliśmy  drogi  Nowy  Cieszyn  –  Bielica  przez  Stary  Cieszyn, 
Bielica  -  kolonia,  Burdajny  -  Plajny  –  jest  to  droga  powiatowa,  ale  zgodnie  z 
zawartym porozumieniem z ZDP, oni zebrali pobocze a my wywieziemy, wycięliśmy 
też krzaki. 
Szymbory  -  Dobry  okresowo  jest  przez  nas  naprawiana.  Zależy  to  od  pogody. 
Niestety drogi szutrowe po opadach są w złym stanie. 
Droga do Dąbkowo.  Część  drogi  jest  nasza,  część  Lasów.   My zrobiliśmy  część 
rowów i chcemy puścić równiarkę na drogę, aby był dobry spadek, chcemy wykopać 
rów, Lasy zaczęły, my tą drogę dokończymy. 
Ząbrowiec  –  Zimnochy.  Dzisiaj  robimy  drogę  Ząbrowiec  -  kolonia,  zgodnie  z 
ustaleniem  z  Panią  Sołtys.  Jutro  możemy  robić  dalej  z  funduszu  soleckiego  i 
dokończyć tą drogę. 
Robiliśmy w Osieku drogę polną, kilka lat nie robioną. Rolnik zakupił nowy sprzęt i 
była konieczność naprawy tej drogi. 
Lasy Państwowe, za to że zniszczyły drogę Miłosna - Osiek dokonały remontu tej 
naszej drogi. Dzisiaj remontowana jest droga Lesiska – Gwiździny. Dzięki pomocy 
sołtysa z Krykajn robiliśmy w części drogę Krykajny- Gwiździny. 
Z PUP mamy stażystów, którzy będą pracowali m.in. przy wycince krzaków przy 
drogach, przy naprawach przepustów, odmulaniu rowów.
Dokończyliśmy remont świetlicy w Skowronach, zostało już tylko malowanie. 
Była ocena pracy policji a co za tym idzie Komisariatu Policji w Młynarach, w tym 
Posterunku Policji w Godkowie. Ocena była bardzo wysoka.  
Nie ma uwag na pracę oczyszczalni w Godkowie ostatnio. Działa prawidłowo. Ocena 
pracy ZUK i kierownika też pozytywna.
Wnioski z zebrań w sołectwach, które się odbyły do tej pory;  
- mieszkańcy mają uwagi dotyczące niektórych rozwiązań przy remoncie drogi 513. 
Nie było remontu drogi były narzekania, jest remont są uwagi, a to że czegoś w porę 
nie zrobiliśmy, nie pomyśleliśmy.  Otrzymaliśmy odpowiedź na  wniosek dotyczący 
Krykajn, gdzie słupy postawiono w środku chodnika. W związku z wystąpieniem w 
sprawie  propozycji  zmian  w  sieci  oświetlenia  w  miejscowości  Krykajny 
odpowiedziano m.in że nie wyrażają zgody na zmianę lokalizacji latarń, z uwagi na 
konieczność  zachowania  odległości  poziomej  od  przewodów  istniejącej  linii 
nawierzchniowej.  Wnioski  dotyczące  rozwiązań  przy  remontowanej  drodze  513 
mamy m.in. z  Bielicy, chcą, aby zachowane zostały wjazdy sprzed remontu drogi. 
Nie  wiemy,  jak  się  do  wniosku  ustosunkuje  inwestor.  Wiem,  że  na  dokończenie 
remontu tej drogi jeszcze potrzeba 29 mln złotych.  Niektóre wnioski  wynikają z 
tego,  że  w urzędzie  nie mamy fachowców, którzy potrafią ocenić  projekt,  wnieść 
uwagi -  jeśli  trafia  do nas do uzgodnienia  projekt.  Tego nie ukrywam. Gdyby na 
etapie projektowania wnieść nasze uwagi, wychwycić złe rozwiązania – myślę, że 
byłyby  uwzględnione.  Teraz  jest  dużo  gorzej  coś  zmienić,  a  czasami  wręcz 
niemożliwe. Teraz rolnicy oceniają w trakcie remontu pewne rozwiązywania, wnoszą 



uwagi,  ale  często  jest  już  za  późno  na  korekty.   Uwagi  te  były  wnoszone  w 
miejscowościach leżących wzdłuż drogi 513 – Bielica, Burdajny, Krykajny. 
Atmosfera na spotkaniach wiejskich jest  dobra,  ocena jest  pozytywna,  informacje 
które przekazujemy są potrzebne, zainteresowanie na spotkaniach dość duże. Sołtysi 
przygotowali spotkania dobrze. 
Na 126 gmin w województwie warmińsko – mazurskim, jeśli chodzi o usportowienie 
mamy 24 miejsce, ale nie mamy sobie równych w powiecie elbląskim. 
Ad. pkt 4
Interpelacje i wnioski Radnych:
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Ela  Krystyna  Jankowiak złożyła  w imieniu  swoim, 
Radnych, Pana Wójta życzenia dla wszystkich Sołtysek i Sołtysów Gminy Godkowo 
z okazji Międzynarodowego Dnia Sołtysa, który obchodziliśmy 11 marca. 
Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała Wnioski  z posiedzenia Komisji 
Rady Gminy, które odbyło się w dniu 17.03.2014 roku:
1. Należy dołożyć wszelkich starań, aby jak największa liczba rolników skorzystała z 
dopłat do przydomowych oczyszczalni ścieków.
2. Należy podjąć wszelkie działania w celu przyłączenia dwóch budynków w Łępnie 
(w  tym jeden,  w  którym jest  wyremontowane  mieszkanie  socjalne)  do  wspólnej 
oczyszczalni.
3. Do 31 maja 2014 roku rozpoznać wszelkie uwarunkowania prawne, finansowe i 
organizacyjne  dla  przekształcenia  ZUK  w  Godkowie  tak,  aby  była  podmiotem 
konkurencyjnym na rynku usług i świadczyła usługi w innych obszarach niż obecnie.
Innych wniosków i interpelacji radnych nie złożono.
Ad pkt 5
Zapytania mieszkańców gminy
Wanda Matwiej sołtys Grądek –   prosiłabym Pana Wójta o interwencję w ZDP. Po 
zimie na zakręcie jadąc na Stare Grądki jest wyrwa. Przyjechał kierownik, zobaczył 
zabezpieczone zostało prowizorycznie. Na odcinku, jak kończy się asfalt do barierek 
wyprofilowano.  Droga  do  samego  kościoła  jest  powiatowa.  Prosiłabym,  aby 
wyrównać tą  drogę,  tam są  duże dziury  na moście  – tam już nic  nie  zrobiono a 
równiarka była.
Jerzy Szmit sołtys Miłosnej – już trzecia sesja, jak zgłaszałem uszkodzony pojemnik 
na szkło, żadnego odzewu nie ma. Druga sprawa Wójt powiedział, że Nadleśnictwo 
naprawiło drogę – tak, ale tam gdzie metry leżały. W stronę Osieka, jest taki dół co 
jak oni jeździli składami zniszczyli drogę i tam już nie naprawili, tylko tam gdzie 
metry leżały - reszty nie zrobiono.
Helena  Bogdańska sołtys Dobrego – chcę  zgłosić  naprawę drogi  brukowej,  która 
idzie z Dobrego do Godkowa.
Marianna Srebrnik sołtys z Burdajn – Panie Wójcie ja chciałam zapytać, czy jest 
możliwość koło figurki,  po lewej stronie, wyrównać i  zrobić parking na potrzeby 



świetlicy,  bo mamy mało  miejsca.  Ludzie  pytają,  czy  będzie  jakiś  inny lekarz  w 
ośrodku  zdrowia,  czy  będzie  diabetolog,  neurolog.  Jest  bardzo dużo ludzi  którzy 
potrzebują porad tych specjalistów. 
Barbara  Zadworna  sołtys Plajn  –  chciałam  zapytać,  czy  jeśli  będzie  transport  z 
piaskiem przywożony do Plajn, czy nie można dodatkowo przywieźć piasku na plac 
zabaw. 
Krzysztof  Błaszczyk sołtys  z  Krykajn  zapytał  co  z  tym  projektem,  w  ramach 
którego, miały być kupione komputery.
Ad pkt 6    
Podjęcie uchwały Nr XLI/207/2014 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Godkowo w 2014 roku”.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały,  następnie  projekt 
został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty jednogłośnie – 15 
głosami „za” - jako: 

UCHWAŁA  Nr XLI/207/2014 - s  tanowiąca załącznik nr 1 do protokołu  

Ad pkt 7   
Podjęcie uchwały Nr XLI/208/2014 w sprawie nadania statutu samorządowemu 
Zakładowi Usług Komunalnych w Godkowie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały,  następnie  projekt 
został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty jednogłośnie – 15 
głosami „za” - jako: 

UCHWAŁA  Nr XLI/208/2014 -stanowiąca załącznik nr 2 do protokołu  

Ad pkt 8   
Podjęcie  uchwały  Nr  XLI/209/2014  w  sprawie  w  sprawie  nadania  statutu 
Bibliotece Publicznej Gminy Godkowo.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały,  następnie  projekt  został 
poddany  pod  głosowanie,  w  wyniku  którego  został  przyjęty  jednogłośnie  –  15 
głosami „za” - jako: 

UCHWAŁA  Nr XLI/209/2014 -stanowiąca załącznik nr 3 do protokołu  



Ad pkt 9 

Podjęcie  uchwały  Nr XLI/210/2014  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Gminy Godkowo na lata 2014-2017. 
Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały  i  poddała  go  pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako: 

Uchwała  Nr XLI/210/2014 – stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu

Ad pkt 10 
Podjęcie uchwały Nr XLI/211/2014 w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo 
na 2014 rok.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały  i  poddała  go  pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako: 

Uchwała Nr XLI/211/2014 – stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu

Przerwa w obradach 10.50 – 11.05

Ad pkt 11  
Podjęcie uchwały Nr XLI/212/2014 w sprawie przekazania środków finansowych 
na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 
Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały  i  poddała  go  pod 
głosowanie,  w wyniku  którego  został  przyjęty  –  14  głosami  „za”,  przy  1  głosie 
wstrzymującym - jako: 

Uchwała  Nr XLI/212/2014 – stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu

Ad pkt 12 
Podjęcie  uchwały  Nr  XLI/213/2014  w  sprawie   przekazania  środków 
finansowych na Fundusz Wsparcia Policji.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały  i  poddała  go  pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako: 

Uchwała Nr XLI/213/2014 – stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu

Ad pkt 13
Podjęcie  uchwały  Nr XLI/214/2014  w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  części  wsi  Grądki 
obejmującą działkę nr 1/13 obręb Grądki, gm. Godkowo o pow. 1,8225 ha.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały  i  poddała  go  pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako: 



Uchwała Nr XLI/214/2014 – stanowiąca załącznik nr 8 do protokołu

Ad pkt 14 
Odpowiedzi na interpelacje i wnioski 
Wójt Gminy - Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado
Odpowiadając na przedstawione wnioski i zapytania. Myślę, że rozpocznie Pani
Elwira Dzika Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – 
gdyż rozmawialiśmy wczoraj na komisjach na temat obowiązkowego ubezpieczenia 
rolników.  W trakcie  dyskusji  padło  stwierdzenie,  że  powinniśmy  to  sprawdzać  i 
kontrolować. Jak to wygląda przedstawi Pani Kierownik.  
Elwira  Dzika  –  ze  strony  gminy  jest  to  kontrola  w  zakresie  obowiązkowego 
ubezpieczenia rolników. Generalnie w tym roku nie poszła taka informacja jeszcze do 
sołectw. Taki harmonogram kontroli będzie przygotowany przez urząd i rolnicy będą 
weryfikowani pod kątem tego, czy wypełnili w tym zakresie obowiązki ustawowe. 
Wójt – jeżeli chodzi o wnioski złożone dzisiaj, to odpowiadam.
Pani sołtys z Grądek – jechałem tą drogą w sobotę i oceniam, że nie jest taka zła. Ale 
są sprawy dużo gorsze, jak np. dzikie wysypiska śmieci w Grądkach, przy drodze 
które musiał sprzątać pracownik zatrudniony na stażu. To wstyd.  Jeżeli chodzi o tą 
drogę będzie dowieziony gryz i będzie usztywnione. 
Jeżeli chodzi o pojemnik na szkło. Jutro będą zbierane puste pojemniki, czekaliśmy 
na odbiór szkła. Pojemniki zostaną naprawione i pomalowane. 
Droga  Dobry  -  Godkowo  –  tam  rzeczywiście  co  jakiś  czas  powstają  otwory. 
Będziemy musieli użyć materiału, który nie wybija. Docelowo trzeba będzie zrobić 
przepust i wykopać mały rów, aby woda spływała. Będę rozmawiał z p. Dyrektorem 
ZDP.
Pani Sołtys z Burdajn – mamy w Burdajnach koło kapliczki gminny grunt. Czy tam 
starczy  na  parking  trudno  powiedzieć.  Zobaczymy,  jakie  koszty  były  by  tego  i 
przeanalizujemy. Na pewno przy drodze wojewódzkiej taki parking byłby przydatny. 
Kwestia  ośrodka  zdrowia  i  zapewnienia  opieki  lekarskiej.  Usługi  te  świadczy  na 
terenie  gminy  Godkowo „Twoje  Zdrowie”.  Jest  tylko lekarz  ogólny i  w zasadzie 
również  w  szkołach  na  dzień  dzisiejszy  nie  mamy  opieki  pielęgniarki,  bo  z 
pielęgniarką szkolną „Twoje Zdrowie” rozwiązało umowę. Mamy się spotkać z Panią 
Anną  Szyszko z  NFZ  Warmińsko-Mazurski  Oddział  Wojewódzki  -  Delegatura  w 
Elblągu i prezesem „Twojego Zdrowia”. Będziemy chcieli ten temat poprawić. 
Jeśli chodzi o piasek w Plajnach – jeżeli trzeba będzie piasku w Plajnach na plac 
zabaw - to trzeba trochę więcej piasku niż jeden transport.  Na ten plac myślę, ze 
będzie potrzeba ok. 10 transportów. Dzieje się tam trochę mało a koszt będzie duży. 
Informację  nt.  projektu  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  w  Gminie 
Godkowo” przedstawiła Sekretarz Gminy. 
Ogłosimy przetarg na sprzedaż mieszkania po lekarzu. Nieruchomość wyceniona jest 



na kwotę 151 tys. złotych.
Na Dniu Kobiet wręczałem piękny przewodnik – „Rowerem po krainie bizonów”. 
Jest poświęcony tylko Gminie Godkowo. Zachęcam do zapoznania się z nim.    
Była propozycja wzrostu diet dla sołtysów. Jeszcze w tym miesiącu na kolejnej sesji 
będzie  uchwała.  Te  diety  sołtysów wzrosną  o  50  złotych  zgodnie  ze  składanymi 
wnioskami z dniem 1 marca. Tak samo na kolejną sesję będą przygotowane teczki dla 
sołtysów z niezbędnymi materiałami biurowymi.
Są Dyrektorzy szkół na sesji.  Nie mówiłem wcześniej  o tym. Mieliśmy spotkanie 
odnośnie przedszkolaków. Ustawa od 2015 roku wchodzi, a mówi o tym, że dla 4- 
latków przedszkole będzie obowiązkowe. Musimy się do tego przygotować. Musimy 
rozbudować  pod  tym  kątem  SP w  Godkowie,  aby  dostosować  do  wymaganych 
standardów i przyjąć 3 i 4 latków. Wstępny koszt rozbudowy szacujemy na ok. 1 mln 
zlotych. 
Kończy się w tym roku w czerwcu kontrakt z TPD na prowadzenie przedszkola. Ale 
musimy prowadzić je jeszcze co najmniej 2 lata. I z tego tytułu też będą być koszty.
Mamy zaproszenie od gminy Elbląg do grupy zakupowej, aby wspólne dokonywać 
zakupu energii, aby było taniej. Sądzę że przystąpimy do tego zakupu, bo okazało się 
po pierwszej fazie, którą mieliśmy w Pieniężnie, że gminie to się opłacało. 
Wczoraj w Swędkowie było zdarzenie, że w wyniku wiatru drzewo spadło na słup, 
została  uszkodzona  linia  wysokiego  napięcia,  była  sytuacja  zagrażająca  życiu  i 
zdrowiu  mieszkańców  i  kierowców.  Niestety  po  wybraniu  numeru  do  Energii 
czekałem  15  minut  na  zgłoszenie  się.  Ddałem  sobie  spokój  i  innymi  kanałami 
spowodowałem,  żeby  zgłosić  zdarzenie.  1,5  godziny  czekałem na  przyjazd ekipy 
Energii z Braniewa.   
20  marca  2014  o  godz.  10.00  u  nas  w  Urzędzie  Gminy  odbędzie  się  Walne 
Zgromadzenie Spółek Wodnych w Braniewie. Chętnych zapraszam na spotkanie.
Po  dzisiejszej  sesji  zapowiedzieli  się  Państwo  z  firmy  ubezpieczeniowej,  aby 
przedstawić informacje. 
Przewodnicząca Rady Gminy – korzystając z obecności Dyrektora SP w Godkowie 
proszę  o  zabranie  głosu  w  kwestii  czekających  nas  zadań  dotyczących  opieki 
przedszkolnej.
Dyrektor  Zdzisław  Białobrzewski  –  od  2015  roku  gmina  ma  obowiązek  przyjąć 
dzieci 4 latnie a rodzice z tego prawa będą mogli skorzystać, w 2017 roku będzie to 
dotyczyło dzieci 3 letnich. Będziemy musieli  spełnić wymagania ustawowe, a nie 
wiemy ilu rodziców z tego skorzysta.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała Zarządzenie Nr 20 Wojewody Warmińsko 
Mazurskiego  z  23  stycznia  2014  roku  w  sprawie  ustalenia  liczby  radnych 
wybieranych do rad gmin na okres kadencji 2014 – 2018.  stanowiące załącznik nr 9 
do protokołu.  Gmina Godkowo będzie miała 15 radnych oraz pismo z KRUS w 
Pasłęku na temat realizacji projektu Bezpieczna wieś stanowiące załącznik nr 10 do 
protokołu. Sołtysi chętni na szkolenia proszeni są o zgłaszanie się do Pani Sekretarz. 



Sekretarz Gminy przekazała informacje na temat Planów Odnowy Wsi dla sołectw 
Godkowo, Dobry, Skowrony, Ząbrowiec, Bielica.  
Ad pkt 14
Przyjęcie protokołu z obrad XXXX sesji.
Protokół został udostępniony do wglądu dla Radnych, którzy zapoznali się z jego 
treścią i nie wnieśli uwag. Protokół został przyjęty jednogłośnie 15 głosami „za”.
Ad pkt 15
Zakończenie obrad.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady zakończyła obrady Sesji i 
podziękowała zebranym za przybycie. Obrady zakończono o godz. 12:00.

Protokółowała 
Danuta Anna Janczuk 
Sekretarz Gminy


